
                                                             

 

                                               
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

    

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 
 

19  травня  2021 року    м. Кривий Ріг                                     №    
 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 19 верес-

ня 2012 року № 374 «Про створення комісії з ліквідації комунального підпри-

ємства «Криворізька косметологічна лікарня» 

 

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 

2016 року №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх ви-

конавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 19 верес-

ня 2012 року №374 «Про створення комісії з ліквідації комунального підприєм-

ства «Криворізька косметологічна лікарня», виклавши додаток у новій редакції 

(додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у 

місті ради від 20 квітня 2016 року № 187 «Про внесення змін до рішення викон-

кому районної у місті ради від 19 вересня 2012 року № 374 «Про створення ко-

місії з ліквідації комунального підприємства «Криворізька косметологічна ліка-

рня». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ економіки та про-

мисловості та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності ви-

конавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради- 

заступник голови районної у місті ради Борис Яровий 

 

Проект 


